臺南市不動產開發商業同業公會(建商公會) 函
2024 台北國際建材展暨優良建案參訪

地址：708台南市建平 17 街 157 號 9 樓之 2
電話：06-297-8498／傳真：06-297-8497
聯 絡 人：王雅敏/傅怡潔/許維玲秘書
電子信箱：tainan.edat@msa.hinet.net

受文者：本會各會員公司

發文日期：中華民國 113 年 10 月 07 日
發文字號：（113）南市建開 志 字第 247號
附    件：如說明

主旨：謹訂於 113 年 12月 15-17 日舉辦「2024台北國際建材展暨建案參訪」檢送本次活
動簡章及報名表，活動預定 80 名，請依說明規定事項報名，額滿為止，敬請會員先進
踴躍報名參加，請查照。

說明：

一‧ 依本會 113.08.06第 14 屆第 8次理、監事聯席會議決議辦理。
二. 依本會 107.04.10第 12 屆第 9次理、監事聯席會議決議辦理，理監事責任配額十名
    (與友會理監事聯誼)。

三‧ 活動行程：請詳閱附件說明。(視當天行程本會保有微調之權利)

四‧ 活動日期：民國 113年 12 月 15~17 日﹝星期日~二﹞，共 3 天 2 夜。

五‧ 活動團費：含食宿、車資、保險，每位＄11,000元（以２人一室）。

◆ 單人房自付房價差額＄5,650元(2天)。

六‧ 報名資格及補助名額：

※限繳交 113年常年會費之公司報名本活動，並以公司負責人或本會會員代表（限此發文

日前登錄本會之會員代表本人）優先報名。

    ※本活動名額為 80 名(兩車)，每家公司以 2 位報名為限，如欲報名超過 2 名則先排至候補名

額，若截止後仍有空位再開放依候補順序遞補。

  資本額未達一億元者，公會補助 1名。(實際成行者)

  資本額一億元以上者，公會補助 2名。(實際成行者)

七‧ 公會補助對象及金額：限此發文日前公司負責人 及 登錄本會內之會員代表本人

1.公會補助:＄5,000 元團費(1名)。（即自付額為＄6,000 元/人-雙人房）。

2.非公會補助對象者為全額自費。

八‧ 報名時間：113 年 10月 9日(三)9:00開始受理報名，額滿或至 11 月 15日(五)為止。

※為求公平起見，不接受電話及匯款預約，造成不便之處，敬請見諒。

九‧ 報名方式：(請二擇一即可)

1.網路報名：逕至『https://www.surveycake.com/s/DYNgY』填妥表單提交 或

手機掃描右方「QR code」填妥表單提交即可，*填妥請來電確認。

2.傳真報名：請填妥下方報名表單，傳真至本會(FAX: 06-2978497傳真後請務必來電確認)。

十‧ 繳費方式：報名成功後，請至公會繳交現金，請勿匯款至公會帳戶。

              會址：台南市安平區建平 17 街 157 號 9樓之 2

★請詳閱注意事項：

1.如報名後未能出席者，請於 113 年 11 月 15日前來電告知，並至本會辦理退費手續

，如逾期取消則需扣除已產生之費用再行退費。

2.報名成功後，請於５個工作天內至公會繳交費用，正式收據於出團當日給予參加者。

3.未於期限內完成報名及繳費者，將由候補順序遞補，候補者請待秘書統計後聯絡。

4.活動前 2日，公會以電話通知集合時間並加入 LINE群組，請自行提早 10分鐘抵達集

合地點(地點請參閱報名回覆單)。

https://www.surveycake.com/s/DYNgY

臺南市不動產開發商業同業公會(建商公會)
2024 台北國際建材展暨優良建案參訪

活動時間 行程內容 備註

第
１
天
－
１２

月
１５

日
（日）

07:00 台南出發 各集合點上車  *集合點請參閱下方報名表

11:00 午餐：便當 車上享用便當（桃園）

12:00-16:00 2024 台北國際建材展

展出地點：南港展覽館一館

（自由活動）

第 36 屆台北國際建築建材暨產品展

12/15(日)建材展結束時間為 16:00

◎ 參展完，晚上請自行回飯店集合用餐

(步行至漢來大飯店約 5分鐘)

17:00 入宿－南港漢來大飯店

晚餐：餐廳待定

地址：台北市南港區經貿一路 168 號
電話：02-2788-6868

第
２
天
－
１２
月
１６
日
（一）

08:00 ［南港漢來大飯店］出發

10:00-12:00 新竹市優良建案參訪 *新竹市公會選定中

12:00-13:30 午餐：新竹市公會宴請 *新竹市公會選定中

14:00-17:00 新竹縣優良建案參訪 *新竹縣公會選定中

18:00 入宿－新竹喜來登大飯店

晚餐：新竹縣公會宴請

地址：新竹縣竹北市光明六路東一段 265 號
電話：03-620-6000

第
３
天
－
１２
月
１７
日
（二）

09:30 ［喜來登大飯店］出發

12:00-14:00 午餐：鴻茂工業宴請

新尚豪宴會館〈玻璃屋〉

地址： 雲林縣斗南鎮建國二路 122 號

14:30-16:00 參觀鴻茂工業股份有限公司

→公司網站：

https://www.homemark.com.tw/aboutus

品牌精神：
在台默默耕耘 30 餘年的鴻茂，創立於 1986 年，位
處純樸的雲林縣，帶給消費者最有人情味的體驗，鴻
茂起初以不銹鋼工廠起家，在認真、誠信的經營理念
下，深深搏得客戶信賴，於業界累積良好聲譽，並打
響名號。

如今已走入全台數十萬家庭，成為家的標誌。
用專業，默默貼心守護，成為您可靠的後盾，是鴻茂
的核心價值，也是對自我的期許，從儲水水塔、熱水
器、廚藝器具，到淨水設備、廚衛系統，積極拓展完
備的「居家生活體驗」，最細微、最全面的照料您的
生活。

16:00 沿途風光返回台南溫暖的家

＊活動時間及行程視實況彈性調整＊

https://www.homemark.com.tw/aboutus

臺南市不動產開發商業同業公會(建商公會)

2024 台北國際建材展暨優良建案參訪 報名表回覆單

公司名稱：

如需開立收據請加註統編:

通訊地址：

電話：

□ 負責人

□ 會員代表

□ 非代表

出生

年/月/日
身份證字號

手機

*請填寫本人電話

，以便聯絡!

食膳備註 集合地點

（一）姓名

□ 葷

□ 素

□ 特殊備註

___________

□ 南島路（市政府前）

□ 耘非凡（林森路上）

□ 特力屋（仁德店前）

□永康交流道(慈恩素食前)

□雙人房(有約定室友，請填妥下方會員二資料)，同房者姓名：______________*(務必填寫)

□雙人房(無室友，由公會安排)   □單人房(須補差價＄5,650元)

 ◎由公會安排其他代表人同房者，如人數不足無法安排同房者，參加者須自行補足單人房差額。

□ 負責人

□ 會員代表

□ 非代表

出生

年/月/日
身份證字號

手機

*請填寫本人電話

，以便聯絡!

食膳備註 集合地點

（二）姓名

□ 葷

□ 素

□ 特殊備註

___________

□ 南島路（市政府前）

□ 耘非凡（林森路上）

□ 特力屋（仁德店前）

□永康交流道(慈恩素食前)

□雙人房(有約定室友)，同房者姓名：______________

□單人房(須補差價$5,650元)

備註：

◎傳真報名後務必來電確認報名手續!

◎出發前兩日，本會以電話通知集合時間並加入至 LINE群組，請自行提早 10分鐘抵達逾時不候。

◎繳費方式：請於報名後 5個工作天內至公會繳交現金，如無完成手續則遞補候補人員。

公會會址: 臺南市安平區建平 17街 157號 9樓之 2

電話：06-297-8498，傳真：297-8497  聯絡人：王雅敏/傅怡潔/許維玲